PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO DA POS-GRADUAGAO m PSPG/PVZN 2025/2 de 2025/2

UNIDADE ACADEMICA:
0711 - P6s-Graduagdo Lato Sensu em Gestdo em EaD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

TIPO:

Pés-Graduacédo Lato Sensu em Gestdo em EaD Especializagao

Egresso IFRO Poés

Nenhum classificado na cota.

Pos-AC

#
45
46
47
51
58
60
61
62
63
65

N. Insc
292689
292690
292708
292780
292830
292864
292887
292896
292897
292919

Documento gerado em 18/09/2025 15:14:51

Nome Completo
JULIANA MILENA FERREIRA DIAS
MERESLEIDE FERREIRA DIAS
WANIA MENDONCA DOS SANTOS
WESLLEY SANTOS BRAZ
ERICK DJAVAN COSME DAMIAO DE OLIVEIRA LOPES
MARCELO DO ROSARIO DOS SANTOS
ROBSON DE SOUSA FEITOSA
ALBERTH CARLOS MONTEIRO BORGES
CRISTIANE DA SILVA SANTOS LARIOS
MAIKON DOS SANTOS DE JESUS

EDITAL:

EDITAL N° 24/2025/PVZN - CGAB/IFRO - POS-GRADUAGAO

RELATORIO:
32 Chamada

MODALIDADE:

Distancia

TURNO:
EAD

Dt. Inscricao
21/06/2025 00:00:00
21/06/2025 00:00:00
21/06/2025 00:00:00
23/06/2025 00:00:00
24/06/2025 00:00:00
25/06/2025 00:00:00
25/06/2025 00:00:00
25/06/2025 00:00:00
25/06/2025 00:00:00
25/06/2025 00:00:00

Dt. Nasc
01/11/1999
02/05/1969
08/07/1984
11/03/1986
27/09/1989
06/11/1973
22/10/1977
26/07/1996
24/05/1983
05/12/1997

CAMPUS/POLO:
POLO CHUPINGUAIA/RO m POLO UAB

Cota
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC

Péagina 1 de 2



67
68
69

Pos-Indigena

N. Insc.

292939
292979
292987

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Nome Completo
JEFERSON CARVALHO MATEUS
CAMILLA ROCHA

DANIEL VIEIRA DA SILVA

Nenhum classificado na cota.

Pos-Pardo
#
17
18
19
Pos-PCD

N. Insc.
293571
293621
293670

Nome Completo
CLEBERT TARASEVICIUS DE OLIVEIRA

ERICA PATRICIA BOTELHO CORREIA
DALVEJANE MINEIRO CARDOSO

Nenhum classificado na cota.

Pos-Preto

Nenhum classificado na cota.

Documento gerado em 18/09/2025 15:14:51

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Dt. Inscricao
26/06/2025 00:00:00
27/06/2025 00:00:00
27/06/2025 00:00:00

Dt. Inscricao
07/07/2025 00:00:00
07/07/2025 00:00:00
07/07/2025 00:00:00

Dt. Nasc
11/03/1988
01/08/1996
03/08/1981

Dt. Nasc
07/05/1980
04/10/1980
31/12/1983

Cota
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC

Cota
Pos-Pardo
Pos-Pardo

Pos-Pardo

Péagina 2 de 2



