



INSTITUTO FEDERAL
Rondônia



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO DA PÓS-GRADUAÇÃO ■ PSPG/PVZN 2025/2 de 2025/2

UNIDADE ACADÉMICA:

0711 - Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão em EaD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão em EaD

TIPO:

Especialização

EDITAL:

EDITAL Nº 24/2025/PVZN - CGAB/IFRO - PÓS-GRADUAÇÃO

RELATÓRIO:

3ª Chamada

MODALIDADE:

Distância

TURNO:

EAD

CAMPUS/POLO:

POLO CHUPINGUAIA/RO ■ POLO UAB

Egresso IFRO Pós

Nenhum classificado na cota.

Pos-AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Dt. Inscricao	Dt. Nasc	Cota
45	292689	JULIANA MILENA FERREIRA DIAS	21/06/2025 00:00:00	01/11/1999	Pos-AC
46	292690	MERESLEIDE FERREIRA DIAS	21/06/2025 00:00:00	02/05/1969	Pos-AC
47	292708	WÂNIA MENDONÇA DOS SANTOS	21/06/2025 00:00:00	08/07/1984	Pos-AC
51	292780	WESLLEY SANTOS BRAZ	23/06/2025 00:00:00	11/03/1986	Pos-AC
58	292830	ERICK DJAVAN COSME DAMIÃO DE OLIVEIRA LOPES	24/06/2025 00:00:00	27/09/1989	Pos-AC
60	292864	MARCELO DO ROSÁRIO DOS SANTOS	25/06/2025 00:00:00	06/11/1973	Pos-AC
61	292887	ROBSON DE SOUSA FEITOSA	25/06/2025 00:00:00	22/10/1977	Pos-AC
62	292896	ALBERTH CARLOS MONTEIRO BORGES	25/06/2025 00:00:00	26/07/1996	Pos-AC
63	292897	CRISTIANE DA SILVA SANTOS LARIOS	25/06/2025 00:00:00	24/05/1983	Pos-AC
65	292919	MAIKON DOS SANTOS DE JESUS	25/06/2025 00:00:00	05/12/1997	Pos-AC



#	N. Insc.	Nome Completo	Dt. Inscricao	Dt. Nasc	Cota
67	292939	JEFERSON CARVALHO MATEUS	26/06/2025 00:00:00	11/03/1988	Pos-AC
68	292979	CAMILA ROCHA	27/06/2025 00:00:00	01/08/1996	Pos-AC
69	292987	DANIEL VIEIRA DA SILVA	27/06/2025 00:00:00	03/08/1981	Pos-AC

Pos-Indígena

Nenhum classificado na cota.

Pos-Pardo

#	N. Insc.	Nome Completo	Dt. Inscricao	Dt. Nasc	Cota
17	293571	CLEBERT TARASEVICIUS DE OLIVEIRA	07/07/2025 00:00:00	07/05/1980	Pos-Pardo
18	293621	ERICA PATRICIA BOTELHO CORREIA	07/07/2025 00:00:00	04/10/1980	Pos-Pardo
19	293670	DALVEJANE MINEIRO CARDOSO	07/07/2025 00:00:00	31/12/1983	Pos-Pardo

Pos-PCD

Nenhum classificado na cota.

Pos-Preto

Nenhum classificado na cota.